ごあいさつ
拝啓　秋冷の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有難うございます。

当店では日頃のご愛顧に感謝の気持ちを込めて「第48匡】省エネ生活のご提案！

秋の大感謝祭」を開催致します。新製品そ多数取り揃えて信頼とサービスをモ、ソト
冊に従業員一同心よりご奉仕致します。

当日はお楽しみ記念品や愉しいイベントなど多彩に用意してお待ちしております

のでご家族様お揃いでお越し下さいます様ご案内申し上げます。

末筆ながら皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げますと共に末永くご愛

顧ご支援賜わります様お願い申し上げます。

敬　具

平成26年10月吉日
株式会社あみや商事

代表取締役　原　田　幹　也

抗菌剤配合だから清潔！　′
日本製だから安心！

抗菌アシストパ
サイズ：Lサイズ177×12．6×5．4cm（容量9由昂倦

Mサイズ15．8×8．1×4．6cm
Sサイズ11．3×8．1×4．6cm

材　質：ポリプロピレン・ポリエチレン

※書己景品引換券を必ずご持参下さい。
※引換券は、お一人様一枚に限らせて

芦OKH
してご使用下さい。

∴買・＿　▲・▲t抽選耳

特　胃．旅行券（2万円分）…‥‥

一等胃　丁一falドラム聖スライサー

二等胃　メーカー賞（おたのしみ）

三等胃　洗剤詰合せ　……・・・・・・

残念宵　市指定ゴミ袋（Lサイズ）

（垂重要エコ感賞クイズに応暮しよう日
全問正解者の中から抽選でQUOカード（500円分）50名様にプレゼント

応募方法　案内状同封の用紙に答えを記入いただき展示会当日応募箱に入れて下さい

締　切　10月26日展示会終了まで

当選発表　賞品の発送をもって発表にかえさせていただきます

※特典1～特典2は重複いたします。

疎この紙は再生紙を使用しております。

■麹菌薗㊥
l顎司萄郵絢覗

コミコミパックとは商品・標準施工費・消費税を含んだ展示会お値打ち価格です日

◇展示会当日　当社施工のキッチン・パス・洗面・トイレなど現場写真を掲示致します。
◇ショールームの展示品もお値打ち価格です。

¢｝′マざイフを軸㌔

『こ柵の轍鮒円店』群発ヱ器顎芳）等
建設業登録　愛知県知事（般－22）第48004号

‾与．
■－
‾「二■ や

∇
翻野・ここ一、、犠鐘浄執魯頓

腰く
・

㌦
薮

美味しさ際立つ、

大好評！

串曽ンぺ－ンII
抽選で90名

（詳しくは同封のチラシにて）

はくぱく乾麺、展示会特別価格‖

慧鵠約0 円

※ご試食コーナーでのど越しのなめらかな麺を味わって下さい。　　一●遜

凱なそ雷慧讐等認。。恵，
黒いそば（10把入）‥・3，300円（税込）

（株）あみや商事
ショールーム
及び特設会場

TELO536－22－2102

店頭鰭州店

お粧扉参みや
☆お米工房あみやの特徴！☆

◎帝のl瞳、有1薙米等、こだわりの玄米が20商品！
◎店頭上精米はすべて1kgから、

お客様のご要望の量（1kg単位）をその場で精米！
◎白米はもちろん、1分、5分、7分等

お客様のお好みの分づきで精米！

お米全商品展示会特別価格！！
ロお米お罠上げ・ご予約特典□

お米20kgでボックスティッシュ・…5簿プレゼント！

お米10kgでトイレットペーパー…・4ロールプレゼント！

精米工場を持つお米専門店新鮮と味で勝負！

こめこめノlウスあみや
巫0120－022－105

［ ：害荒 ア　　　　　　　　 至

国道151号線　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 短

ビ
ア

T i

新娃駅

二 二

JA愛力】東本店●
　 楽

東新町駅

至
大

l　 ●東海典礼　 】［二二コ

構向信号　 旧国道151弓線　 ∪中町悟号 ■涯 ∋諾 邪 ¶ 東和 開　　 野

本社／新城市的場46・47合併地TEL（0536）22L2102　新城支店／新城市大宮字清水1－9TEL．（0536）22－2103

豊川営業所／豊川市谷川町洞141TEL，（0533）86－2330　オートガス■新城充填所／新城市大宮字清水1－9TEL，（0536）22－2107

第4画 秋の特
みんなで止めよう温暖化

別大感謝祭
記念品引換券在中

信頼の24時間セキュリティ

◎株式芸社あ訓竹商事
本　　　　社／新城市的場46・47合併地　TEL．（0536）22－2102
新　城　支　店／新城市大宮字清水1－9　　TEL．（0536）22－2103
豊川営業所／豊川市谷川町洞141　　TEL．（0533）86－2330
新城充填所・オート／新城市大宮字清水1－9　　　TEL．（0536）22－2107

ホームページをご覧ください。
URL：http：／／www．amlya－net，COjp／

あみや商事